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Deloitte

Til generalforsamlingen i Strandgaten 195 AS

REV1SORS BERETNING

Uttalelse om arsregnskapcl

Vi har l'eviden årsregnskapet for Strandgaten 195 AS som viser et overskudd på kr 73.932. Arsregnskapet
bestar a halonse per 31. desember 2014. og rcsultarregnskap lOr regnskapsåret avslutte: per denne
datoen, og en beskrivelse a  esentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre notcopplysninger.

St.vret og aragiigfeaers ansvarlOr anregnskapet
Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et mtvisende bilde i
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og for slik intern kontroll som styret
ou daglig leder finner nodvendig for å muliggjore utarbeidelsen av et årsregnskap som ikke inneholder
vesentlig feilinformasjon. verken som folge av misligheter eller feil.

Revisors oppgaver og plikter
Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om dette årsregnskapet på bakgrunn av vår revisjon, V i har
gjennomfort revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder International
Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og
gjennomtbrer revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig
feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for belopene og
opplysningene i årsregnskapet. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen
av risikoene for at årsregnskapet inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller
feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for selskapets
utarbeidelse av et årsregnskap som gir et rettvisende bilde. Formålet er å utforme revisjonshandlinger som
er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av
selskapets interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte
regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene utarbeidet av ledelsen er rimelige,
samt en vurdering av den samlede presentasjonen av årsregnskapet.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår
konklusjon.

Konklusjon

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av den
finansielle stillingen til Strandgaten 195 AS per 31. desernber 2014 og av resultater for regnskapsåret som
ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
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STRANDGATEN195 AS 2014

ÅRSBERETNING

Selskapets virksomhet drives i Bergen, der selskapet har sitt forretningskontor.

Selskapet eier eiendommen Strandgaten 195. Eiendommen var i 2014 i sin helhet leiet ut til Hordaland

fylkeskommune. leietaker sin aktivitet i bygget er blitt noe justert i forbindelse med oppstart av Amalie

Skram vgs. og justering av linjetilbud.I hovedsak fungerer dermed bygget som avlastingslokale /

avlastningsskole for leietaker, hvor kun deler av bygget er i aktiv bruk.

Selskapet har ingen egne ansatte. Det foreligger derfor ingen registrering av eller planer for tilstanden når

det gjelder likestilling eller arbeidsmiljø i selskapet. Etter styrets vurdering påvirker selskapets virksomhet

ikke det ytre miljø.

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Denne forutsetningen anser styret er til stede.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og

anbefalinger til god regnskapsskikk for små foretak.

I henhold til de fylkeskommunale bestemmelsene er det forutsatt at selskapet ikke skal gå med overskudd.

Selskapet er likevel skattepliktig for finansposter. Forutsetning om ikke ervervsmessig drift og tilstrekkelig

likviditet til å overholde selskapets rente- og avdragsforpliktelser ble lagt til grunn ved fastsettelse av leie for

2014. Samlet sett fikk selskapet et mindre overskudd i 2014.

Etter regnskapsårets slutt har det ikke skjedd noen enderinger som er av vesentlig betydning for selskapets

virksomhet.

Regnskapet for 2014 viser et overskudd på kr 73 932,- som styret foreslår disponert slik:

Overført til annen egenkapital Kr 73 932

Sum disponeringer Kr 73 932

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og

resultat.

Styret for Strandgaten 195 AS _ _
A

. 2 0 1 5

3 1 . 1 2 . 2 0 1 4

Ernst Jo nny Stiansen Brit Mari Heggø Helge Haavardtun
Styrets leder Styremedlem Styremedlem
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Noter til regnskap 2014

Note 1 —Regnskapsprinsipper

Arsregnskapeter satt opp i samsvarmed regnskapslovenog god regnskapsskikkfor små selskaper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendelerbestemt til varig eie eller bruk er klassifisertsom anleggsmider. Andre elendelerer klassifisert
som omløpsmidler. Fordringersom skaltilbakebetalesinnenett år er klassifisertsom omløpsmidler. Ved
klassifiseringav kortsiktigog langsiktiggjeld er tilsvarendekriterier lagt til grunn.

Anleggsmidlervurderes til anskaffelseskost,korrigert for nedskrivningerog avskrivninger. Nedskrivning
foretas når forskjellenmellomvirkeligverdi og bokførtverdi er vesentlig,og verdiforringelsenantas ikke å
være av forbigåendekarakter. Anleggsmidlermed begrensetøkonomisk levetid avskrives planmessig.
Langsiktiglån balanseførestil nomineltmottatt beløppå etableringstidspunktet.

Omløpsmidlervurderes til laveste av anskaffelseskostog virkelig verdi. Kortsiktiggjeld balanseførestil
nomineltmottattbeløp på etableringstkIspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenesforventede levetid dersom de
har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler
kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets
kostprisog avskrivesi takt med driftsmidlet. Skillet mellomvedlikeholdog påkostning/forbedringregnes i
forhold til driftsmidletsstand ved kjøp av driftsmidiet.

Fordringer

Kundefordringerog andre fordringer oppføres til påtydendeetter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuellvurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres
det for øvrigekundefordringeren uspesifisertavsetningfor å dekkeantatttap.

Leleinntekt

Leieinntekterinntektsføresetter hvert som inntekteneopptjenes.

Kostnader

Kostnaderregnskapsføressom hovedregeli samme periode som tilhørendeinntekt. I de tfltellerdet ikke
er en klar sammenhengmellom utgifterog inntekterfastsettesfordelingenetter skjønnsmessigekriterier.
Øvrigeunntakfra sammenstiffingsprinsippeter angitt der det er aktuelt.
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Noter til regnskap 2014

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 31.12. av 500 aksjer å kr 200, totalt kr 100.000.

Selskapet eies 100 % av Hordaland fylkeskommune
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